
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 01.06.2022                                                                                                        № 37                            

станица Крыловская 
 

 

Об утверждении Устава Крыловского  

хуторского казачьего общества Уманского  

районного казачьего общества отдельского казачьего  

общества - Ейский казачий отдел Кубанского  

войскового казачьего общества 

 

 

В соответствии с пунктами 3.6-1 и 3.6-4 Указа Президента Российской 

Федерации от 15 июня 1992 г. № 632 «О мерах по реализации Закона 

Российской Федерации «О реабилитации репрессированных народов» в 

отношении казачества», приказом федерального агентства по делам 

национальностей от 6 апреля 2020 г. № 45 «Об утверждении Типового 

положения о согласовании уставов казачьих обществ», постановлением 

администрации Крыловского сельского поселения Ленинградского района от 9 

марта 2021 г. № 9 «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении 

уставов казачьих обществ Крыловского сельского поселения Ленинградского 

района», рассмотрев представление Крыловского хуторского казачьего 

общества Уманского районного казачьего общества отдельского казачьего 

общества - Ейский казачий отдел Кубанского войскового казачьего общества от 

25 мая 2022 г. № 15 «Об утверждении Устава», поступившее в администрацию 

Крыловского сельского поселения Ленинградского района 26 мая 2022 г.,                 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить Устав Крыловского хуторского казачьего общества 

Уманского районного казачьего общества отдельского казачьего общества - 

Ейский казачий отдел Кубанского войскового казачьего общества 

(приложение). 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района                                                                               О.А. Деркач 



 

Проект внесен и подготовлен: 

Начальником отдела по общим, 

земельным и правовым вопросам 

администрации Крыловского сельского 

поселения Ленинградского района                                                     Л.Н. Кулиевой 


